
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ТВОРЧЕСТВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

   от 10.03.2022                                                                               № 01-07/43 

 

Об утверждении Дорожной карты реализации целевой модели 
наставничества молодых специалистов в МБУ ДО  

«Дом творчества Белоглинского района»  
 

 В соответствии с приказом  МБУ ДО « Дом творчества Белоглинского    
района» от 02.12.2020 г. №01-07/104 «О внедрении целевой модели  
наставничества молодых специалистов», приказываю: 

1. Утвердить Дорожную карту реализации целевой модели 
наставничества в МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» на 2022 – 
2023 год (приложение№1). 

2. Ответственным за внедрение целевой модели молодых специалистов 
Г.В.Костенко, заместителю директора по УВР, Е.Н.Шаламовой, методисту, 
О.А.Русиной, педагогу дополнительного образования обеспечить выполнение 
Дорожной карты реализации целевой модели наставничества молодых 
специалистов на 2022 – 2023 уч.год. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор МБУ ДО 
«Дом творчества  
Белоглинского района»                                                         Г.И.Позднякова 
 

 


		2022-03-15T10:44:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ТВОРЧЕСТВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"




